
         

 

 

 

 

 

Uchwała Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 11/2020 

 

z dnia 17 marca 2020 r. 

 

w sprawie bezterminowego zawieszenia wszystkich czynności wyborczych 
 

Na podstawie § 68 ust. 2 i § 73 ust. 1 pkt 2) i pkt 8) Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz 

§ 5 Regulaminu Wyborów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Komisja Wyborcza zawiesza bezterminowo wszystkie czynności wyborcze wynikające z 

harmonogramu wyborczego z powodu zagrożenia epidemicznego. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 18 marca 2020 r. 

 

 
Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Komisji Wyborczej UKW 

                       

 

 

     dr Anna Rasmus (sekretarz)                                                         dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. uczelni 


